ПРАВИТЕЛЬСТВО I^^l УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ*$Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года № 67

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 26 декабря 2011 года № 486
«Об утверждении Положения об оплате труда работников

бюджетных учреждений Удмуртской Республики,

подведомственных Министерству природных ресурсов

и охраны окружающей среды Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных учреждений

Удмуртской Республики, подведомственных Министерству природных ресурсов

и охраны окружающей среды Удмуртской Республики, утвержденное

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 26 декабря 2011 года

№ 486 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных

учреждений Удмуртской Республики, подведомственных Министерству

природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики»,

изменение, изложив таблицу пункта 6 в следующей редакции:

«

пкг Оклад по ПКГ

(рублей в месяц)

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня 4140 ».

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах

средств, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете

Удмуртской Республики на указанные цели, а также за счет средств от

приносящей доход деятельности бюджетных учреждений Удмуртской

Республики, подведомственных Министерству природных ресурсов и охраны

окружающей среды Удмуртской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2016 года.

ПредседательПравите,

УдмуртскойРеспубли В.А. Савельев